
 

MEMORIAD 2024 TÜRKİYE  BEYİN OLİMPİYATLARI ZİHİNSEL ARİTMETİK ŞAMPİYONASI  

ANKARA’DA 

BUSE BİLİM KOLEJİ’NDA YAPILACAK 

Türkiye ve KKTC’den 5 ile 12 yaş arası en iyi çocukların katılacağı bu şampiyonada derece 

alan en başarılı yarışmacılara madalya ve kupaları Memoriad Dünya Yönetim Kurulu 

üyesi ve Türkiye başkanı Melik Duyar tarafından verilecek. 
En son 2019 yılında yapılan ve pandemi nedeniyle bugüne kadar uzun süre ara verilen 5-13 yaş arası 

çocuklar için düzenlenen “Memoriad Türkiye Beyin Olimpiyatları“ tekrar başlıyor. Memoriad 2024 

Türkiye Beyin Olimpiyatları Zihinsel Aritmetik Şampiyonası” 27 Ekim 2024 Pazar günü “Mental Aritmetik 

Derneği”, “Zeka Oyunları Derneği”, “Mega Hafıza”, “Buse Bilim Koleji” ve “Mega Vitamin” sponsorluğunda 

Buse Bilim Koleji’nin “Gayret Mah. İstiklal Cad. Piri Reis Sok. AOÇ Park Çiftlik No: 4 Yenimahalle / Ankara” 

adresinde faaliyet gösteren Buse Bilim Koleji’nde yapılacaktır. Yarışmada Türkiye’deki çeşitli şehirlerden ve 

KKTC’den gelen 5 ile 12 yaş arasındaki toplam 87 çocuk yarışacak. “  
 

1-) Türkiye’nin Seçilmiş En İyi 87 Çocuk Yarışmaya Katılıyor :  Bu yıl Türkiye’nin çeşitli şehirlerinde yapılan 

elemelerle 5 ile 12 yaş arası en iyi 87 çocuk seçilmiş olup, en iyiler 27 Ekim 2024 Pazar günü “Ankara Buse 

Bilim Koleji’nda yarışacaklar. 
 

 

2-) Yarışmalar “MEMORIAD Dünya Beyin Sporları Federasyonu” gözetiminde yapılacak olup, Memoriad 

Dünya Yönetim Kurulu üyesi ve MEMORIAD Türkiye Başkanı Melik Duyar’ın açıklamalarına göre, bu 

yarışmalarda en iyi dereceleri alan yarışmacılara madalya ve kupaları verilecek. Bu yarışmaya 6-11 Kasım 

tarihlerinde Birleşik Arap Emirlikleri, Dubai’de yapılacak olan “Memoriad Dünya Beyin Olimpiyatları”nda 

Türkiye’yi temsil edecek olan çocuklar da katılıyor. 
 

“Memoriad 2024 Türkiye Beyin Olimpiyatları Zihinsel Aritmetik Şampiyonası” ile ilgili detaylı programı 

Mental Aritmetik Derneği’nin aşağıdaki web adresinde bulabilirsiniz; 

www.MentalAritmetikDerneği.com 

       Yarışma Yeri : Buse Bilim Koleji “Gayret, Park Çiftlik, Piri Reis sokağı N:4 Yenimahalle / Ankara 

       Yarışma Saatleri : 10:15 – 12:00 / Sonuçların ilanı Kupa ve Madalya Töreni : 16:00 – 17:30 
 

Kamoyuna duyurulması için gereğini saygılarımla arz ederim. 
 

Lamia Tontu – Basın Danışmanı 

Mental Aritmetik Derneği Başkanı adına 

GSM: 0 – 543 677 49 49 
 

Not: Bu basın bülteninin elektronik versiyonuna ve program detaylarına www.MentalAritmetikDerneği.com web 

sitesinden ulaşabilirsiniz. 

http://www.mentalaritmetikderneği.com/

